
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 252 Jueves 19 de octubre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 74921

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
60

48
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA

60486 Anuncio de formalización de contratos: Instituto Murciano de Acción
Social. Objeto: Reserva y ocupación de quince plazas residenciales
para  personas  mayores  en  el  municipio  de  Santomera  (Murcia).
Expediente:  2017.85  SE-CO.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Instituto Murciano de Acción Social.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Reserva  y  ocupación  de  quince  plazas  residenciales  para

personas  mayores  en  el  municipio  de  Santomera  (Murcia).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial  de la Unión

Europea y Boletín Oficial  del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 25/04/2017, 10/05/2017.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 557.442,60 euros..

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 14/07/2017.
b) Fecha de formalización del contrato: 08/08/2017.
c) Contratista: GRUPO SERGESA, Sociedad Anónima.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 557.442,60 euros.

Murcia, 9 de octubre de 2017.- La Directora gerente del IMAS.
ID: A170074281-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-10-18T17:16:51+0200




